




DOHODA O NAROVNÁNÍ Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. MĚÚHM/08110/2023




I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Heřmanův Městec

Sídlo: Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec
IČO: 00270041
DIČ: CZ00270041
Zastoupený: Ing. Aleš Jiroutek - starosta města
Telefon: 
E-mail: 
Číslo účtu: 

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: L-B stavební s.r.o.

Sídlo: Podfortenská 103, 537 01 Chrudim
IČO: 27476570
DIČ: CZ 27476570
Zastoupený: ing. Jiřím Bakešem, jednatelem společnosti
Telefon: 
E-mail: 
Číslo účtu: 

dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohodu“) ke smlouvě o dílo č. MĚÚHM/08110/2023.

Akce:

Výměna dlažeb v ZŠ Heřmanův Městec - chodba 3.NP.

I. PŘEDMĚT DOHODY O NAROVNÁNÍ

1. Předmětem této dohody o narovnání je oprava skutečností vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo č. MĚÚHM/08110/2023, které byly zjištěné po předání díla.
2. Touto dohodou dochází ke změně položek v rozpočtu stavby uvedených v příloze této dohody. Tím dochází ke změně celkové ceny díla na 1.308.985,99 Kč bez DPH.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, které nejsou dotčeny touto dohodou, se nemění.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují své podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

2. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.
3. Dohoda je platná a účinná dnem podpisu osobami oprávněnými k jednání za smluvní strany.
4. Dohodu schválila Rada města usnesením R/2023/473 ze dne 7.11.2023.

Příloha:

Změnový položkový soupis víceprací a méněprací

Za objednatele:

V Heřmanově Městci dne 09-11-2023

Za zhotovitele:

V Chrudimi dne 9.11.2023

Ing. Aleš Jiroutek
starosta města

Ing. Jiří Bakeš
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Heřmanův Městec výměna dlažeb 3.N.P. vícepráce

Objekt:

Objednatel: Město Heřmanův Městec

Zhotovitel: L-B stavební s.r.o.

Místo: Heřmanův Městec

Zpracoval: ing. Jiří Bakeš

Datum: 22. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						142 794,41	0,701
3 Svislé a kompletní konstrukce						864,96	0,061
1	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	2,120	408,00	864,96	0,061
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						58 736,56	0,641
2	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	19,080	982,00	18 736,56	0,641
3	620	Příplatek za vyrovnaní výškových rozdílů u dveří do tříd	soubor	14,000	1 000,00	14 000,00	0,000
4	6201	Příplatek za výškové vyrovnaní schodišťových prostor	soubor	2,000	5 000,00	10 000,00	0,000
5	6202	Příplatek za výškové vyrovnaní v napojení rozdílných výškových úrovní chodby	soubor	4,000	4 000,00	16 000,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						4 429,40	0,000
6	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,120	181,00	383,72	0,000
7	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,200	400,00	2 880,00	0,000
8	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	186,00	744,00	0,000
9	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,680	251,00	421,68	0,000
997 Přesun sutě						77 728,81	0,000
10	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-76,150	1 308,00	-99 604,20	0,000
11	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	77,416	2 270,00	175 734,32	0,000
12	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,688	80,00	375,04	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,784	12,00	309,41	0,000
14	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,172	402,00	471,14	0,000
15	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,266	350,00	443,10	0,000
998 Přesun hmot						1 034,68	0,000
16	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,701	1 476,00	1 034,68	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						-32 642,42	0,076
766 Konstrukce truhlářské						-37 286,80	0,000
17	766	Demontáž stávajících dřevěných obkladů stěn, výška 1,23 m (šetrná pro opětovné použití)	m	-161,000	180,00	-28 980,00	0,000
18	7661	Zpětná montáž demontovaných obkladů stěn	m	-161,000	380,00	-61 180,00	0,000
19	7662	Úprava dřevěného obložení pro realizaci soklu (podfíznutí, lištování)	m	210,000	250,00	52 500,00	0,000
20	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	12,000	31,10	373,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771		Podlahy z dlaždic				496,38	0,076
------------	--	--------------------------	--	--	--	---------------	--------------

21	771111121	Montáž podlahových lišt dilatačních dlažba	m	-21,430	604,00	-12 943,72	0,000
22	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	131,400	130,00	17 082,00	0,076
23	771479001	Řezání dlažby na soklíky	m	131,400	22,00	2 890,80	0,000
24	7715	Dodávka dlažby	m2	14,450	350,00	5 057,50	0,000
25	7715789011	Spára podlaha- stěna silikonem	m	-246,600	47,00	-11 590,20	0,000

775		Podlahy skládané				-3 760,00	0,000
------------	--	-------------------------	--	--	--	------------------	--------------

26	775411821	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných k dalšímu použití přípečenými vruty	m	-94,000	40,00	-3 760,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

776		Podlahy povlakové				7 908,00	0,000
------------	--	--------------------------	--	--	--	-----------------	--------------

27	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	12,000	117,00	1 404,00	0,000
28	7765	dodávka přechodových liš	m	12,000	542,00	6 504,00	0,000

Celkem						110 151,99	0,777
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------